
 
 07.03.2011.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“         Број:  5.           Страна: 6. 
 
 

„Ако одборник не добије одговор у року из става 2. и 3. претходног члана може 
предложити Скупштини да се о питању на које није добио одговор отвори расправа на 
наредној редовној сједници Скупштине. 

Ако одговор на одборничко питање садржи податке који представљају тајну, 
Начелник Општине може предложити да се одговор саслуша без присуства јавности“. 

 
Члан  22. 

 
   Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном гласнику 
Општине Нови Град". 
 
Број: 02-022-29/11                               ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 28.02.2011.године          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
       Нови Град                 Љиљана Јанковић,  дипл.правник,с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
39/ 

На основу члана 29.  Закона о уређењу простора и грађењу („Службени гласник 
Републике Српске“бр:55/10 ) , члaна 33. Статута општине и Одлуке о приступању израде 
Регулационог плана „Центар Б“ („Службени гласник Републике Српске“бр: 04/09), 
Скупштина  општине Нови Град на 23. редовној сједници одржаној  28.02.2011.године, 
донијела је  

 
 О Д Л У К У 

о усвајању Регулационог плана „Центар Б“ у Новом Граду   
 

Члан 1. 
 

  У циљу рационалне организације  и уређења простора, унапређења општих услова 
за живот и рад људи, саобраћајне и комуналне инфраструктуре, заштите животне средине, 
те усклађивања развојне концепције са реалним могућностима уређења простора, које 
произилази из затеченог стања просторног уређења Општине Нови Град, доноси се 
Регулациони план „Центар Б“ (у дањем тексту: Регулациони план) .  
 

Члан 2. 
 

Документација Регулационог плана , која се састоји из графичког и текстуалног 
дијела, саставни је дио ове Одлуке. 

Члан 3. 
 

Регулациони  план се доноси за период од 10 (десет) година (2011- 2021. године). 
 

Члан 4. 
 

Планирање, пројектовање и изградња објеката, као и уређење простора у границама 
плана може се вршити само на основу и у сагласности са основним концепцијама, 
смјерницама и рјешењима Регулационог плана. 

vesna
Rectangle



 
 07.03.2011.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“         Број:  5.           Страна: 7. 
 
 
  

Члан 5. 
 

За  спровођење Регулационог плана задужује се Одјељење за просторно уређење и 
стамбено комуналне послове  Административне службe општине Нови Град. 

 
Члан 6. 

 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

општине Нови Град“. 
 
Број: 02-022-47/11                               ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 28.02.2011.године          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
       Нови Град                  Љиљана Јанковић,  дипл.правник,с.р. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 




